Директору Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Республики Хакасия «Черногорский горно-строительный техникум»

Л.М. Ващенко

От_______________________________________
__________________________________________
Адрес:____________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________

Тел. _____________________________________

Заявление

Прошу выдать дубликат диплома в связи с ____________________ (указать причину: утерей, порчей…).
Обучался в период с _____ по_______ в ________.
Специальность/ профессия ___________________.
Фамилия в период обучения ____________________________.
Копию диплома прилагаю (при наличии).

«___» ________________ 20_____г.      _________________        /___________________________/